ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 1 2 . 2 0 1 5                      №   3 9 4

Законодательное  Собрание  Владимирской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 908156-6 «О внесении

изменения в статью 278 Трудового кодекса Российской Федерации» (об уточнении

порядка прекращения трудового договора с руководителем организации

по решению уполномоченного органа юридического лица, либо собственника

имущества организации, либо уполномоченного собственником лица (органа).

          2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

И.о. председателя
Законодательного Собрания                                                                    О.Н. Хохлова

Об отзыве на проект федерального закона
№ 908156-6 «О внесении изменения
в статью 278 Трудового кодекса Российской
Федерации» (об уточнении порядка
прекращения трудового договора с
руководителем организации по решению
уполномоченного органа юридического
лица,                 либо собственника
и м у щ е с т в а о р г а н и з а ц и и , л и б о
уполномоченного собственником лица
(органа)

U  2